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

Уважаемые читатели 
«Вестника»! На полосах 
нашей газеты стартует 
новая рубрика «Лесничане, 

вы хорошие!». Если среди ваших 
знакомых есть люди, которые так 
же, как Ольга и Елена, бескорыстно 
совершают добрые поступки и 
достойны стать героями репортажа 
или просто рассказа о них, пишите нам 
в наших группах в социальных сетях, 
на электронную почту vestnik.lesnoy@
mail.ru или звоните по телефонам 2-67-
75, 2-67-76.

КСТАТИ

БЕСПЛАТНОЕ ФОТО И БЕСЦЕННАЯ ДРУЖБА, или КАК ОЛЯ 
И ОЛИВИЯ ДАРИЛИ ГОРОЖАНАМ ВЕРУ В ЧУДЕСА

ЛЕСНИЧАНЕ, 
ВЫ ХОРОШИЕ!

Организаторы встречи отсняли несколько сотен кадров, около ста из них обработали
 и выложили в общий доступ в пабликах социальных сетей.

НОВЫЙ 
АДРЕС
(ул. Мира, 11, 1 эт, 

график: с 10.00 до 19.00).
ВСЕ ВИДЫ СДЕЛОК 

С НЕДВИЖИМОСТЬЮ.
Т.: 8-900-198-1391, 

8-922-035-6696.
Группа «ВКонтакте»: 

http://vk.com/novyiadres

Поздравляем!
ОБЩЕСТВО «ЯКТАШЛАР» 
поздравляет с юбилеем 

Камиля Шафигулловича ШАФИГУЛЛИНА. 
Желаем крепкого здоровья, 

хорошего настроения, заботы и любви близких.
            

Поздравляем с днём 8 Марта 
Ольгу Олеговну БОНДАРЕНКО, 

Юлию Владимировну ЧЕРЕМИСИНУ! 
Люди в белых халатах, 

низко вам поклониться хотим!
Пациенты.

ПРОДАЕТСЯ
Квартиры в новом доме по 
Ленина, 132. Дом принят.  
Современные материалы,  
удобные планировки, воз-
можна продажа по военной  
ипотеке, ипотека любых 
банков, индивидуальные  
условия покупки. Перепла-
нировка по вашему проекту. 
Консультация с выходом на 
объект. Оформление бес-
платно. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

1/2 финского дома на участке 
(11 соток, район центра), сроч-
но. 8-905-808-2907
1-комн. кв. (2 эт., без ремон-
та, стеклопакет, рядом лесной 
массив); холодильник для сада, 
дешево. 4-32-15
1-комн. кв. в Н.Туре (район 
центр. вахты, 4 эт.), 750 т.р., без 
торга, можно мат. капитал, или 
плюс 1-комн. кв. по Ленина, 107 
(Лесной) меняются на 3-комн. кв. 
8-906-801-5811

1-комн. кв. в Челябинске 
(30 кв.м, проспект Победы), 
или меняется на Лесной. 
8-950-201-6077 (после 16.00)
1-комн. кв. по Белинского, 35 
(30,5 кв.м, 2 эт.). 8-950-643-3662
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 
эт., 40 кв.м), торг. 8-908-920-7270
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (3 
эт., пл. 39 кв.м, кухня 11 кв.м, 
комната 18 кв.м, нат. потолок, 
шкаф-купе, встроен. кухня), 2100 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ком. пр., 39в 
(стеклопакеты, 1 эт., теплая), 
1200 т.р. 8-950-203-8648
1-комн. кв. по Ленина, 49 (4 
эт.), 1300 т.р. Торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 5 
(4 эт., мебель, быт. техника), 
1200 т.р., торг. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 71 (3 
эт., лоджия, теплица, счетчики 
установлены, 35,8/19,2/8,0 кв.м), 
цена 1850 т.р. 8-953-388-2996
1-комн. кв. по Ленина, 85 (1 
эт., 38,8 кв.м, стеклопакеты, нат. 
потолок, счетчики, сейф-дверь), 
или обмен на 2-комн. кв. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 
28 кв.м, холодильник, ст. ма-
шина), 1150 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 34 (2 эт., 
32,7 кв.м, счетчики, стеклопакет, 
сейф-дверь, натяжные потолки, 
шкаф-купе). 8-953-601-4978
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 
16 (1 эт., 31,7 кв.м, стеклопа-
кет), 1000 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Свердлова, 26 
(3 эт., 36 кв.м), 1300 т.р. 8-952-
735-2949, http://vk.com/club 
107341446
1-комн. кв. по Сиротина, 10 
(3 эт., 27,3 кв.м), цена 1200 т.р. 
8-961-772-1103

1-комн. кв. по Сиротина, 2 
(4 эт., стеклопакеты, счетчики, 
шкаф-купе), 1200 т.р. Торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Скорынина, 3а 
(ГРЭС, 5 эт, 33 кв.м, ремонт), 1000 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Строителей, 20 (6 
эт., 38 кв.м, ул. пл.), 1400 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Фрунзе (1 эт., 
балкон огорожен, застеклен); 
также продается соседняя 
2-комн. кв. 8-908-638-6506
1-комн. кв. по Шевченко, 1а 
(5 эт., 32 кв.м), 1400 т.р., торг, или 
обмен на 1-комн. кв. меньшей 
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
19.00 «Ликвидация». Т/с (12+)
00.50 «Улицы разбитых фона- 

рей – 12». Т/с (16+)

РУССКИЙ 
РОМАН

09.25, 06.10 «Роман в письмах». 
Х/ф (12+)

11.20, 07.45 «Нинкина любовь». 
Х/ф (12+)

13.00 «Я рядом». Х/ф (12+)
16.35 «Валькины несчастья». 

Х/ф (12+)
20.00 «Высокая кухня». Х/ф (12+)
23.30 «Ищу мужчину». Х/ф (12+)
02.55 «В полдень на пристани». 

Х/ф (12+)

Уважаемые    телезрители! Программы передач всех 95 телеканалов, транслируемых предприятием «Трансинформ»,  
есть на сайте газеты «Вестник» (www.vestnik-lesnoy.ru). Кнопка «Посмотреть программу телепередач».

Ответы  на  сканворд в  № 8:
ПО ГОРИЗОНТАЛИ: Бива. Адана. Граб. Ним. Сап. От-
клик. Гросс. Нюанс. Шоу. Пигмеи. Торг. Берег. Длина. 
Ура. Венок. Нонет. Отсек. Ось.
ПО ВЕРТИКАЛИ: Чикаго. Прут. Маг. Расправа. Сиг. 
Сабо. Дно. Молот. Ланкре. Икс. Нил. Камин. Банк. 
Кюве. Руно. Интерес. Гать.
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4-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 
55 (5 эт.), 3200 т.р.; Ком. проспект, 
8г (2 эт.), 1890 т.р., Ленина, 38 
(3 эт.), 4800 т.р.; Мира, 22 (7 эт.), 
3200 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
4-комн. кв. по: Мира, 22 (7 эт., 
75 кв.м), 3300 т.р., торг;  Ленина, 
116 (9 эт., 76,4 кв.м), 3100 т.р.; 
Ленина, 116 (2 эт., 78 кв.м), 3100 
т.р.; Ленина, 92 (1 эт., 75 кв.м), 
3000 т.р.; Ленина, 108 (5 эт., 108 
кв.м), 4000 т.р. 8-900-198-1391, 
8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
4-комн. кв. по: Мира, 2г; Мира, 
22; Ленина, 116 (2 эт.). 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв.: М.-Сибиряка, 59 
(7 эт.), 3000 т.р.; Ленина, 66 (6 эт.), 
3200 т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
плюс доплата; Мира, 22 (77 кв.м), 
2900 т.р., торг. 8-904-987-9104
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, 
сады. Есть варианты обмена. 
8-900-198-1391, 8-922-035-6696, 
ан «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres

А/м «Kia SLS» (Sportage), 2012 
г.в., кроссовер, серебристый, 65 
т.км, на гарантии, 900 т.р. 4-55-08, 
8-961-767-4817
А/м «Volkswagen Polo», 2014 
г.в., седан, серебристый, 1,6 (105 
МКПП), в идеальном сост., на га-
рантии, один хозяин, 126 т.км, без 
покраски, плюс летняя резина с 
дисками, недорого. 8-908-635-3992
А/м «ДЭУ Матиз», 2011 г.в., 
цвет «серебро», пр. 37000 км, дв. 
51 л.с., МКПП, резина (зима-ле-
то), 130 т.р. 8-932-603-6284
А/м «Калина 11», 2013 г.в., люкс, 
белая, автозапуск, резина, пр. 31 
т.км, цена 395 т.р. 8-906-803-0835
А/м «Мазда SX-7», 2009 г.в., v 
2300 см2, 238 л.с., черная, пол-
ный привод 4 WD, кожаный са-
лон, идеальное сост. Управляй 
мечтой. 8-950-191-7214
А/м «Нива 212140», 2013 г.в., 
пр. 46 т.км, цвет синий. 8-904-
543-2327
А/м «Опель Вектра», в хор. 
сост., летняя резина, недорого. 
8-908-901-7657
А/м «УАЗ-3909», «буханка», 
капит. ремонт кузова 2015 г., 
кап. двигателя, оборудован для 
рыбалки, и «УАЗ-3741-01» на зап-
части, можно обмен на «Газель». 
8-952-731-7116
А/м «Хонда Стрим», 2001 г.в., v 
2,0, цена 270 т.р. 8-902-875-2088
А/м: «ВАЗ-2111», 2004 г.в., 70 
т.р.; «Судзуки Гранд Витара», 2004 
г.в., 350 т.р.; «Мерседес», 2000 г.в., 
МL класс, 3,2 автомат, в отл. сост., 
380 т.р., срочно; «УАЗ-31514», 2001 
г.в. (подготовлен к охоте, рыбал-
ке), 250 т.р. (можно обмен на сад, 
гараж, комнату). 8-900-198-1391
Бизнес успешный, действую-
щий – студия загара. Большая 
наработанная клиентская база, 
низкая аренда, быстрая окупае-
мость. Продается в связи со сме-
ной сферы деятельности, цена 
400 т.р. 8-908-913-8424
Гараж – складское помеще-
ние, ул. Промышленный проезд. 
8-952-743-0218
Гараж (35 кв.), торг при осмо-
тре; сад (Карьер, ул. Садовая, 43), 
торг при осмотре. 8-953-601-7190
Гараж (4х6, капитальный, есть 
две ямы), цена 470 т.р. 8-952-728-
4215

Гараж (6х4х3 из бетон-
ных плит, рядом с ул. 
Уральской). 8-904-164-2630

Гараж (бокс 17, ГМ5, 6х4,1, в. 
2,7, смотровая яма, свет, метал-
лич. ворота). 8-912-657-1640
Гараж (ГМ 1, второй ряд, ж/б, 
ворота высокие), 150 т.р.; гараж 
(ГМ 17, у подстанции, за мостом, 
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
8-909-001-2056, 8-982-616-2075
Модуль детский, кроватный, 
10 т.р. 8-902-877-6389
Молоко козье, яйцо куриное, 
молодые козочки. А также услу-
ги козла. 8-922-110-3090, 8-953-
380-1725
«Нуга Бест». Подушка керами-
ческая лечебная, для сна, одно-
спальный турманиевый мат, 
ниже стоимости. 8-902-872-3536
Оборудование торговое. 
8-905-804-1634
Овощехранилище по Щорса 
пос. № 1. 8-908-638-6506
Одежда женская: блузки, 
топы, кофточки, р. 44-52, по 50 
р., юбки, брюки, платья по 100 р., 
в хор. сост., курточка, р. 18, 300 р. 
8-950-630-6107
Памперсы № 3 для взрослых, 
детские вещи. 8-950-200-1018 
(после 18.00), 8-950-650-8540
Плита газовая 2-конф., сост. 
хорошее, 1 т.р., ванна чугун-
ная, новая, 1,60 м, 6 т.р. 6-71-18, 
8-953-601-4800
Поросята. 8-950-196-9161
Сад (1 Карьер, недалеко от 
остановки, дом, баня, тепли-
ца, посадки, 7,8 сотки). 6-06-29, 
8-922-109-7959
Сад (35 кв., к/с № 3, 6 соток, 
дом, сарай, свет, два парни-
ка, большая теплица, колодец, 
баки, плодово-ягодные насаж-

дения, рядом со въездом), торг. 
8-932-112-0585
Сад (42 кв., 11,5 соток, дом, 
баня, теплица, вода, свет). 8-904-
549-4010
Сад (8 соток, Карьер, кол. сад 
№ 17а). 8-908-638-6506
Сад (Карьер-2, кол. сад № 22, 
дом, баня, теплицы, свет, вода, 
5,5 сотки). 8-952-737-1050
Сад (Пановка, 1 ост., сад № 7, 
10 соток, рубленые дом, баня, га-
раж, 2 теплицы, скважина, свет, 
водопровод), цена при осмотре. 
8-904-175-7233, 8-908-913-9644
Сад (Пановка, 2 остановка, 
дом, баня, скважина, теплица, 
водоем, беседка, бассейн, лет-
няя кухня и озеро). 8-922-102-
8063, 8-922-207-6086
Сад (Перевалка, дом, баня, 
сарай, две теплицы, 9,5 сотки, 
электричество, вода). Цена при 
осмотре. 8-922-228-0949
Сад (Перевалка, дом, баня, те-
плицы, посадки), 800 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

Сад (Перевалка. 12,5 сотки, 
электричество, фундамент 
10х10 и 6х6 под дом, баню, 
возле леса). 8-953-008-0075 
(Михаил)

Сад для отдыха (Васильевские 
дачи, дом, 2 этажа, погреб, баня, 
сарай, дровяник, газон, парков-
ка, теплица, кустарник). 8-908-
632-6373, 8-908-911-1103
Сады: (Пановка 1, 10б, 8 соток, 
дом – брус, баня, не ухоженный, 
3 года, свет, вода), 250 т.р., торг; 
Карьер, 22 (5 соток, дом, баня, 
свет, вода), 300 т.р. 8-900-198-
1391
Стенка (Германия), импорт-
ная, полированная, сервиз чай-
но-кофейный, новый (Германия), 
хрусталь, дипломат, недорого. 
8-952-728-9680, 4-55-84
Стенка полированная из 5 
секций (длина 4,5 м), гантели, 
ботинки-берцы, р. 42-43. 4-60-
83, 8-952-143-0072
Телевизор «Funai», комп. 
«Pentium4», мягкая мебель, б/у, 
в отл. сост., стенка, зеркало, де-
шево. 8-909-017-0847
Ткань х/б, цветная, шелк, ко-
стюмная (отрезы по 2-5 метра) 
по 40-80 р./метр, нитки для вы-
шивания, 30 цветов (мулине), 
100 р. за 10 шт. 8-950-630-6107

Участки земельные под ИЖС 
в Лесном, МКР-8 (район 51 
вахты), подведены газ., элек-
тричество, центральная ка-
нализация, площади от 10 со-
ток. 8-900-198-7873 (Татьяна)

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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А/м «ГАЗ-21», «24», «Москвич», 
«Запорожец» и запчасти к ним 
новые и б/у, а также кузовное 
железо. 8-950-649-7408
Бытовку, киоск, б/у, для сада. 
8-919-397-3953

Гараж металлический (раз-
мерами 4х6 м) в удовлет-
ворительном состоянии. 
8-950-642-5641 (Андрей)

ЖК-телевизор, плазму, неис-
правные, битые. СВЧ-печи неис-
правные. 8-909-005-7891
Комнату за мат. капитал. 
8-992-012-9240
КПП «ВАЗ-2101-07» (5 ст.). 
8-950-557-7940
Металлический гараж или 
бытовку, бетономешалку, б/у, 
прицеп к легковому автомоби-
лю, б/у, с документами. 8-922-
226-0977
Мотоцикл «ИЖ-Планета-5», 
или «Минск» с документами. 
8-908-900-2919
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок под ИЖС, недорого, 
комнату до 400 т.р. в квартире; 
2-комн. кв.: район шк. 72, 1500-
1600 т.р.; район вахты, кирп. дом, 
1600-1800 т.р. 8-900-198-1391
Участок земельный под сад за 
территорией города, недорого. 
8-900-044-9554, 8-950-544-8304
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
пленки. 8-909-000-3422

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095
1-комн. кв. (42 кв.м, есть все 
необходимое) порядочной  
семье. 8-992-012-4325
1-комн. кв. (без мебели), не-
дорого, надолго. 8-904-385-5079
1-комн. кв. (в центре, мебель 
только на кухне). 8-904-385-1617
1-комн. кв. (после ремонта, без 
мебели) на длит. срок. 8-922-136-
6848, 8-922-226-4662 (вечером)
1-комн. кв. (район «Уралочки», 
2 эт., с мебелью) на длит. срок. 
8-963-047-0381 (в будние дни – с 
18.00, выходные – в любое время)
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты, с мебелью) на длит. срок. 
8-904-163-3139
1-комн. кв. 8-950-650-1502
1-комн. кв. в Екатеринбурге. 
8-908-901-9443
1-комн. кв. в Екатеринбурге. 
8-982-760-8805
1-комн. кв. в Лесном. 8-904-
179-2321
1-комн. кв. в Лесном. 8-922-
136-1669
1-комн. кв. в районе центр. 
вахты. 8-952-148-1047, 8-982-
735-2730
1-комн. кв. в Таёжном. 8-912-
271-7331
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посу-
точно в Лесном и Н.Туре после 
ремонта, возможно и на длит. 
срок. 8-902-256-9661, 9-87-66 (д.)
1-комн. кв. по Васильева, 1 
посуточно, цена за сутки 1200 р. 
8-966-706-7020
1-комн. кв. по Ленина, 108а 
(с мебелью, техникой). 4-55-08, 
8-961-767-4817
1-комн. кв. по Ленина, 4 на длит. 
срок. 8-906-807-2211, 4-58-75
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 51 
(35 кв.м). 8-950-641-0267
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 
36 кв.м). 8-953-602-6843
1-комн. кв. по Мира, 11 (без 
мебели). 8-912-260-2330
1-комн. кв. с мебелью на длит. 
срок. 8-953-603-2766
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. посуточно или на длит. срок 
(мебель, быт. техника, WI-FI, от 4 и 
более спальных мест). 8-950-656-
8899, 8-909-004-6586
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно, есть все. 
8-919-366-2779
2-комн. кв. (чистая, теплая, 
частично меблирована, район 
центр. вахты), 10 т.р., надолго, 
без животных. 8-904-989-1097
2-комн. кв. в Лесном по 
Белинского, 30 на длит. срок, без 
животных. 8-908-903-9132
2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
121 (район центр. вахты, чистая, 
теплая), 10 т.р. 8-922-601-0553
2-комн. кв. по Белинского, 16б 
(район шк. 71, частично мебель) 
желательно на длит. срок. 8-922-
132-8524

2-комн. кв. по Ленина, 105 на 
длит. срок. 6-78-82, 8-961-778-
2550
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт.). 8-950-647-4930, 8-952-135-
4621, 6-05-77
2-комн. кв. по Мира, 3, недо-
рого. 8-903-084-4427, 8-909-005-
1049
2-комн. кв. по Победы, 36 (с 
мебелью и быт. техникой, обору-
дованы счетчики), заключение 
договора. 8-909-013-0353
2-комн. кв. по Строителей, 
15 (1 эт., район центр. вахты, те-
плая, чистая, без мебели, счет-
чики на воду, свет), 6 т.р. плюс 
ком. платежи. Имеющих живот-
ных и в/п прошу не беспокоить. 
8-922-193-6250, 8-908-909-1444
2-комн. кв. с мебелью, на длит. 
срок. 8-908-914-8991
2-комн. кв. с мебелью, на длит. 
срок. 8-950-633-6334
2-комн. кв. с хорошим ре-
монтом и комнату в 3-комн. кв. 
8-953-604-7777
2-комн. кв. семье с ребенком 
на длит. срок (в прихожей, на 
кухне, в ванной – свежий ре-
монт). 8-950-647-2105
3-комн. кв. (район шк. 75,  
М.-Сибиряка, 45, с мебелью) на 
длит. срок. 8-953-603-9592
3-комн. кв. по Мира (с ме
белью и техникой) на длит. срок. 
8-908-918-4475
3-комн. кв. по Мира (с техни-
кой и мебелью, можно коман-
дированным), 12 т.р. в месяц. 
8-908-918-4475
3-комн. кв. Подробности по 
тел.: 8-909-015-1400
Аренда 5-7 кв.м (полпа
вильона, на выгодных условиях, 
с небольшой группой товара 
– косметика, бижутерия, обувь, 
одежда или другой какой то-
вар). 8-996-174-5002

Аренда торговой площади 
(24 кв.м), адрес: Фрунзе, 7, 
магазин «Легион», соседние 
отделы: аптека, отдел полез-
ных товаров, одежда и обувь, 
эконом. 8-922-201-1831

Гараж в Лесном. 8-922-020-
2270
Гаражные боксы для крупно-
габаритной техники, 1500 р. за 
место в месяц. Имеется кран-
балка, смотровая яма, охрана. 
Адрес: Технический проезд, 9. 
8-962-386-6807
Комнату в «Орбите». 8-908-
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
опыт работы участковым 
сантехником. Обр. в любое 
удобное для вас время. 
8-950-646-9468, 8-922-229-
3785 (Василий Васильевич)

Акция от студии красоты 
«Жара»: сделай маникюр с по-
крытием гель-лак и получи в по-
дарок дизайн ногтей, парафин 
для рук или сеанс в кедровой 
бочке. 8-904-173-3224
В студии красоты «Жара» от-
крылся SPA-кабинет (массаж, 
обёртывание, кедровая бочка). 
Лесной, Мира, 9. 8-953-044-
4422
Ведущая на ваши свадьбы, 
юбилеи, корпоративы. Весело, 
с улетными конкурсами и пере-
одеваниями. 8-922-615-2928

Студия загара «Гелиос». ТЦ «Пассаж», 2 этаж. 8-932-110-9225.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

8-953-602-6859.
САНТЕХНИКА. 
УСТАНОВКА СЧЁТЧИКОВ, 
СМЕСИТЕЛЕЙ, УНИТАЗОВ, 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, ВАНН, 
МОЕК, ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕЙ, 

УСТРАНЕНИЕ ЗАСОРОВ,
ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ И 
ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ И Т.Д.

РЕМОНТ СОТОВЫХ 
ТЕЛЕФОНОВ, 

КОМПЬЮТЕРОВ 
И ОРГТЕХНИКИ 

ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ, 
заправка лазерных 

картриджей. Сервисный 
центр «ГРАДИЕНТ». 
Обр.: Пушкина, 16, 

Мира, 22 
9-80-51, 8-90-90-23-92-00, 

www.gradient-lesnoy.ru.

САНТЕХНИКА. РЕМОНТ. 
ЗАМЕНА. УСТАНОВКА.

ВСЕ ВИДЫ РАБОТ.
НЕДОРОГО. ГАРАНТИЯ.

8-908-905-5767, 
8-900-044-9537.

Компания 
«Гарант».

Загородное и дачное 
строительство домов, 

коттеджей, бань, 
беседок и т.д.

Монтаж коммуникаций.
Предоставление 

материалов.
Капитальные 

и косметические 
ремонты квартир 

и пром. помещений.
Ленина, 76, 2 этаж, оф. 20.

Тел.: 8-904-179-2516, 
8-950-657-8556.

Кафе «СОРРЕНТО» 
(ул. Кирова, 20)
Приглашает 
всех жителей города!

САНТЕХНИКА. 
Установка счётчиков 

на воду, смесителей, ванн, 
унитазов, стиральных 

и посудомоечных машин, 
полотенцесушителей, 

радиаторов. 
Замена канализационных 

и водопроводных труб. 
Устранение засоров и т.д. 
8-950-641-4282.

САНТЕХНИКА. 
ГАРАНТИЯ. НЕДОРОГО. 

8-953-007-8598 

Чапаева, 3а (здание «Вестника»). 
  Тел.: 2-67-77, 8-952-740-2435

ЗАТОЧКА ПИЛЬНЫХ 
ЦЕПЕЙ

всего 80 рублей

ПРОДАЕТСЯ
Участок (8 соток, сад № 3а), 30 
т.р., торг. 8-932-113-8288
Участок в пос. Таёжный (16 
соток), стоимость при осмотре. 
8-953-053-7400
Участок земли в п. Чащавита 
(без построек, 20 соток). 8-900-
216-5557
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 
кв., Куйбышева). 8-922-217-4664
Участок в р.п. Ёлкино (9,7 со-
ток, земля обработанная, участок 
ровный, на солнце, документы го-
товы), цена 200 т.р. 8-952-143-0061
Участок садовый на Пановке 
по Лесной (2 остановка). 8-950-
639-7899
ЦВЕТЫ НА ПРАЗДНИК: 
РОЗЫ, ТЮЛЬПАНЫ. ОПТОМ 
И В РОЗНИЦУ. НИЗКИЕ ЦЕНЫ. 
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО. 8-922-
025-2616
Щенки алабая, разного воз-
раста от 1 до 3 мес. Привиты. 
Вольерного содержания. Стай-
ного воспитания. Родителей пока-
жем. Нижняя Тура. 8-906-801-8372
Эхолот «Практик ЭР-6 Pr02», 
стартер от 06, новый. 8-950-648-
1570
Яйцо домашнее куриное, 1 
десяток – 80 руб. 8-902-871-5079

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. (27 кв.м) на 2-комн. 
кв. с моей доплатой, наличка, 
или продается. 8-950-642-8415
1-комн. кв. в г. Качканаре на 
1-комн. кв. в Лесном. 8-908-903-
5848
1-комн. кв. кр. габ. по Гоголя, 
11 (1 эт.) на 1-комн. кв. меньшей 
пл., неприватиз., с вашей допла-
той. 8-963-044-6632
1-комн. кв. по Белинского, 46 
на 2-комн. кв. или 1,5-комн. кв. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. (35 квартал, дерев. 
дом, 1 эт., 63 кв.м, пласт. окна, 
новая сантехника, кап. ремонт 
дома) на 1-комн. кв. в пан. доме, 
район «Силуэта», муз. школы с 
моей доплатой. 8-953-000-7460
2-комн. кв. на 2-комн. кв. ул. 
пл. (можно с долгом, моя допла-
та), или продается, дешево, торг. 
8-982-648-6739
2-комн. кв. по Ленина, 107 (5 
эт., 74 кв.м) на 1-комн. кв. в но-

вом районе с доплатой либо на 
Екатеринбург. 8-909-001-8310 
(после 18.00)
2-комн. кв. по Ленина, 116 (8 
эт., отремонтирована) на 1-комн. 
кв. с доплатой; продается детская 
кроватка с матрацем. 6-23-59
3-комн. кв. по Ком. пр., 35а (4 
эт., 76 кв.м, ремонт) на 3-комн. 
кв. меньшей пл. плюс 1-комн. кв. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 116 (3 
эт.) на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-953-601-7190
3-комн. кв. по Юбилейной, 12 
на 1-комн. кв. с доплатой. 4-26-14
3-комн. кв. по Южной, 7 (7 эт., 
75 кв.м, дом после кап. ремонта) 
на 2-комн. кв. ул. пл. без допла-
ты. 8-908-900-3268 («Городская 
недвижимость»)
Комната в 2-комн. кв. по 
Гоголя, 13 (1 эт., 17,9 кв.м, сте-
клопакет, косм. ремонт) плюс 
доплата на квартиру. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Комната в 3-комн. кв. кр. габ. 
в Лесном на хорошее авто, или 
продается, недорого. 8-953-604-
7777

КУПЛЮ
Золото от 1400 р. за грамм и 
выше! Даем деньги под залог 
вашего золота под низкий про-
цент. 8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое се-
ребро. 8-922-159-3014
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж, 
сад, участок. 8-900-198-1391, 
8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв., комнату, 
гараж. 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв.; сад, гараж, комнату. 
8-922-035-6696
3-комн. кв. (кирп. дом, район 
Фрунзе в сторону Мальского), 
рассмотрю варианты без ремон-
та до 2300 т.р. и с ремонтом до 
3100 т.р. 8-952-735-2949, http://
vk.com/club 107341446
3-комн. кв. (район центр. 
вахты). 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
А/м «ВАЗ», классику, «ИЖ» или 
передний привод, можно после 
аварии, недорого. 8-922-125-
2655
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УСЛУГИ
Ведущая. Юбилей, свадьба, кор-
поратив, выпускной. Легко, весе-
ло, душевно. Никаких пошлостей и 
«уматываний» бесконечными кон-
курсами. 8-952-142-2820 (Даша)
Все виды сантехнических ра-
бот, без выходных, недорого, в 
удобное для вас время. 8-900-
207-1485
Все виды сантехнических ра-
бот. Работаем без праздников и 
выходных. Договор, гарантия. 
8-904-549-3254

ВСЕ ПО ДОМУ. ОБОИ, 
ЛАМИНАТ, ЛИНОЛЕУМ, 
ГАРДИНЫ, ЛЮСТРЫ, СУ-
ШИЛКИ, ОБШИВКА ТРУБ, 
ШПАКЛЕВКА, ЭЛЕКТРИКА, 
САНТЕХНИКА. УСТАНОВКА, 
РЕМОНТ. 8-912-050-7983

Гадание цыганское на кар-
тах, рунах. Таро. Помощь в 
решении проблем (выход най-
ду из сложнейших проблем). 
Потомственная предсказатель-
ница, таролог, рунолог, став ру-
нический. Стаж больше 20 лет. 
Запись. 8-906-812-8805
Грузоперевозки, грузчики. 
8-950-196-1584

Двери металлические для 
квартир, коридоров, са-
довых домиков. Гаражные 
ворота. Решетки оконные. 
Оградки. Мангалы. 8-902-
150-2120, 8-953-385-4353

Дезинсекция. Уничтожение 
насекомых. Гарантия. 8-900-
198-6456, 9-88-54

Долги по кредитам. Споры с 
ЖКХ. Споры с коллекторами. 
Споры по разделу имуще-
ства. Взыскание задолжен-
ностей. Налоговые споры. 
Составление договоров, 
претензий. Споры со страхо-
выми компаниями. Возврат 
страховок и процентов по 
кредитам. 8-908-903-4712

ДОМАШНИЙ МАСТЕР. ГАР- 
ДИНЫ, ЛЮСТРЫ, СУШИЛКИ, 
ЗЕРКАЛА, ТУРНИКИ, ГИПС. 
ОБШИВКА ТРУБ, ЛАМИНАТ, 
ЛИНОЛЕУМ, СБОРКА.  
ЭЛЕКТРИКА, САНТЕХНИКА. 
8-904-983-0511

Жалюзи вертикальные и 
рулонные. Низкие цены. 
Частным лицам и организа-
циям. Размеры с учетом по-
желаний заказчика. Замер, 
установка. 8-904-383-4979

ИЗГОТОВИМ ЛЮБЫЕ МЕ- 
ТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ: ВОРО- 
ТА, НАВЕСЫ, ЗАБОРЫ, РЕ-
ШЕТКИ, КАЧЕЛИ, МАНГАЛЫ, 
ПЕЧИ И Т.Д. 8-900-216-4411. 
WWW.METAL-LESNOY.RU
Изготовление кухонных гарни-
туров и другой корпусной мебе-
ли по индивидуальным заказам. 
Консультации по материалам. 
Договор, гарантия. 8-912-279-3214
Качественно выполню ре-
монт вашей квартиры, отделоч-
ник-универсал. 8-904-983-5912
Кератиновое ламинирование 
ресниц, 900 р. 8-908-929-1132
Компьютер. Абсолютная га-
рантия на проделанную рабо-
ту с вашим ПК, ноутбуком или 
планшетом. Большой опыт. 
Недорого. Консультация и вы-
езд мастера на дом – бесплатно! 
8-900-197-4547 (в любое время)
Компьютер. Быстро. Боль-
шой опыт. Наладка и настрой- 
ка. Интернет и WI-FI-роуте-
ры. Ноутбуки и принтеры.  
Антивирус (лицензия). Недо-
рого. Гарантия. 8-905-803-0382 
(Алексей Александрович)
Компьютер. Профилактика, 
чистка от пыли. Настройка про-
грамм и оборудования. 8-952-
740-4148 (Сергей)

Компьютеры, ноутбуки, план-
шеты. Ремонт, настройка, мо-
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